contratação para os serviços técnicos técnicos especializados na implantação do Plano Municpal de Gestão Integrada de Resíduos 
Sólidos, nos termos previstos por Lei, pelo prazo de 06  (seis) meses, em favor da Empresa ECOS – Projetos & Assessoria 
Socioambienal Ltda, pelo valor global de R$ 18.490,00 (dezoito mil e quatrocentos e noventa reais). 
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto referido processo de inexigibilidade de licitação nº. 0147/2016-I. 
Macaúbas, 01 de julho de 2016 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

O Prefeito Municipal de Macaúbas, após exame do Processo de Inexigibilidade Nº.